МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От 09.01.2018 г.                                                       № 9 -О

пос. Бичевой

Об утверждении списка получателей льготного питания в 2017-2018 учебном году
   В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ « О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае», письмом МОН КК от 24 сентября 2014 года № 47-13819/14-14  « О направлении проекта  Постановления « Об утверждении порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях» п р и к а з ы в а ю:
0. Утвердить список получателей льготного питания в 2017-2018 учебном году (приложение).
0. Классным руководителям проверить  личные дела учащихся, обеспечиваемых льготным питанием до 15 января 2018 года.
0. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ №8                                                           Л.Ш. Морозова

С приказом ознакомлены:				                        С.Д. Кюлленина
Н.В. Самойленко
В.В. Скубанова
О.Г. Шевченко
Р.А. Дешко
Т.В. Коровайная
О.И. Погорелая
Т.Н. Маркова
Т.Е. Афанасьева
Л.В. Гура

Утверждаю
директор МБОУ СБОШ № 8
 _________ Л.Ш.Морозова
09 января 2018 г.

Список получателей льготного питания в 2017-2018 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О.
	класс
	приказ
	примечание

	1
	Трохан Трофим Сергеевич
	1 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	2
	Саранди Наталья Александровна
	1 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	3
	Белокур Егор Михайлович
	1 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	4
	Козлов Никита Витальевич
	1 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	5
	Мороз Виктория Александровна
	1 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	6
	Ковтун Елена Евгеньевна
	2 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	7
	Кондратюк Гинель Геннадьевна
	2 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	8
	Бондаренко Андрей Андреевич
	2 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	9
	Варанкина Анастасия Константиновна
	2 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	10
	Авакян Екатерина Арсеновна
	3 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	11
	Рудакова Анна Сергеевна
	3 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	12
	Винник Станислав Дмитриевич
	4 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	13
	Гречкин Алексей Александрович
	4 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	14
	Жаров Арсений Игоревич
	4 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	15
	Трохан Никита Сергеевич
	4 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	16
	Макарчук Никита Сергеевич
	4 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	17
	Скорникова Валерия Сергеевна
	5 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	18
	Варанкин Николай Константинович
	5 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	19
	Титаренко Владимир Михайлович
	5 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	20
	Швец Екатерина Павловна
	5 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	21
	Авакян Мария Арсеновна
	6 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	22
	Калюжная Виктория Алексеевна
	6 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	23
	Науменко Василий Алексеевич
	6 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	24
	Белокур Линара Михайловна
	7 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	25
	Воробьев Олег Викторович
	7 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	26
	Радько Виолетта Анатольевна
	7 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	27
	Авакян  Тимур Арсенович
	8 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	28
	Воробьев Иван Викторович
	8 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	29
	Титарекно Мария Михайловна
	8 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	30
	Назаренко Юлия Ивановна
	8 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	31
	Бондаренко Никита Андреевич
	9 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	32
	Ковтун Даниил Евгеньевич
	9 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	33
	Сапиева Снежана Станиславовна
	9 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	34
	Калюжнай Алексей Алексеевич
	9 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	35
	Гречкина Мария Александровна
	10 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	36
	Калюжная Ирина Алексеевна
	10 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	37
	Браславская Диана Валерьевна
	11 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	38
	Осадина Мария Константиновна
	11 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.

	39
	Гарькавая Наталья Юрьевна
	11 класс
	№ 9-О от 09.01.2018 г.